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Spotkania, uroczystości 3-5 czerwca

Na zaproszenie Honorowego Konsula Generalnego Rumunii w Kielcach Michała Sołowowa
marszałek Adam Jarubas uczestniczył będzie w spotkaniu z Ambasadorem Rumunii w Polsce
J.E Gheorghem Predescu.

O tym, jak ważne są kompetencje kluczowe w uczeniu się przez całe życie dyskutują w
Hotelu „Łysogóry” w Kielcach uczestnicy międzynarodowej konferencji „Kompetencje
kluczowe – teoria i praktyka w kontekście rozwoju uzdolnień dzieci i młodzieży”. W
spotkaniu biorą udział dyrektorzy szkół, nauczyciele, wizytatorzy, doradcy metodyczni,
pracownicy samorządowi, instytucji nauki i kultury. Marszałek Adam Jarubas uczestniczył
będzie w dyskusji panelowej „Kompetentna „szkoła jutra” – stan na dziś i prognozy na
przyszłość”.

Wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem uroczystego wręczenia Certyfikatu
Akredytacyjnego Ministerstwa Zdrowia dla Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Starachowicach.

W Opatowie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa  weźmie udział w
otwarciu zmodernizowanego Powiatowego Inspektoratu Weterynarii.

Sobota

Przewodniczący Sejmiku Marek Gos weźmie udział w uroczystym otwarciu boiska
wielofunkcyjnego w Stanowiskach w gminie Smyków. Będzie także gościem imprezy
integracyjnej dla członków Lokalnej Grupy Działania “Dorzecze Bobrzy” z okazji 5-lecia
Stowarzyszenia.

W Szydłowie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie uczestniczył w
zjeździe gminnego oddziału Związku OSP RP.

Na zaproszenie Róży Thun, posła do Parlamentu Europejskiego, Jan Maćkowiak
uczestniczył będzie w obchodach rocznicy pierwszych wolnych wyborów – 4 czerwca ’89,
które w Kielcach odbędą się na Placu Moniuszki 2.
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Niedziela

Przewodniczący Sejmiku Marek Gos weźmie udział w festynie z okazji “Dni Daleszyc” oraz
festynie wiejskim “Majówka w Oblęgorku”.

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem Święta Truskawki w Błońcu i Nowej Wsi, gm.
Busko – Zdrój.

W Obrazowie odbędzie się Festyn Dziecięcy z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka,
którego gościem będzie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.


